
UCHWAŁA Nr 380 / 7616 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 /, art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 

późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały XLIII/726/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2022 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75421 – Zarządzanie kryzysowe w § 2220 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 410.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe w § 2560 - Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 410.000,-zł, dla Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SPZOZ na zadanie: 

1) polegające na utworzeniu i prowadzeniu punktu medycznego przy punkcie 

recepcyjnym/ punktu medycznego o kwotę 30.000,-zł, 

2) związane z utworzeniem i prowadzeniem drugiego punktu medycznego przy  

przejściu granicznym w Medyce o kwotę 380.000,-zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


